
ZARZĄDZENIE NR 0050.5.2023 
WÓJTA GMINY STARE KUROWO 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), oraz § 8 pkt 3 Uchwały Nr XLVII.257.2022 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 
28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Stare Kurowo na 2023 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy, jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości  
23 593 155,40 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 17 910 777,40 zł, 

2) wydatki majątkowe – 5 682 378,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38042F3F-674E-408A-AF66-2E34B6CEE014. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 566 100,00

Pozostała działalność 566 100,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00

Świadczenia społeczne 555 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 861,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 122,50

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 684 786,00

Pozostała działalność 40 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 40 000,00

23 593 155,40 0,00

-500,00

Razem:

4300

23 593 155,40

70,91

39 500,00

40 600,00

500,00

1 684 786,00

566 100,00

2 894,21

498,38

128 520,00

429 000,00

566 100,00

Po zmianie

500,00

0,00

0,00

4210

90095

900

4120

4010

4110

3110

Paragraf

2950

853

Dział Rozdział

85395

Zmiana

128 520,00

-51,59

-2 105,79

-362,62

-126 000,00

0,00

0,00

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  BUDZETU  GMINY  NA  2023  ROK

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.5.2023

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 13 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38042F3F-674E-408A-AF66-2E34B6CEE014. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmiany w planie wydatków w ramach działu – zgodnie 
z potrzebami UG/OPS (Dział 853 Rozdz. 85395 kwota +- 128 520,00) UG (Dział 900 Rozdz. 90095 kwota 
+- 500,00). 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38042F3F-674E-408A-AF66-2E34B6CEE014. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



